Сельский Совет Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

   24 июня 2016 года                                                                                № 21
О внесении изменений в реестр автомобильных дорог Ивановского сельсовета, утверждённого решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22 октября 2016 года № 16
     В связи с проведением работ по ремонту автомобильных дорог в 2014-2015г.
сельский Совет Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области решил:
1.Внести изменения в реестр автомобильных дорог Ивановского сельсовета,  утверждённого решением сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 22октября 2013года № 16, изложив в новой редакции согласно приложению 1
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дивеевского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджетно-финансовой работы и налогов сельского Совета Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Ивановского сельсовета                                                                 В.С.Космачев
                                                                              Приложение 1

                                                                                  к решению сельского Совета

                                                                                  Ивановского сельсовета

                                                                            Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 24 июня 2016 года № 21
Реестр автомобильных дорог Ивановского сельсовета

	№
	Населённый пункт, улица
	Протяжённость
км
	Ширина
м
	Площадь
тыс.м2
	асфальт
	щебень
	грунт

	с.Ивановское

	1
	ул.Микрорайон
	0,65
	4,5
	2,9
	0,55

	0,1

	2
	ул.Прудовая
	0,3
	3
	0,9

	0,3

	3
	ул.Ситнова
	1,4
	4,5
	6,3
	1,2

	0,2

	д.Липовка

	1
	ул.Зеленая
	0,3
	3
	0,9
	0,3

	д.Темяшево

	1
	ул.Гордеева
	0,5
	3
	1,5

	0,5

	2
	Подъезд к д.Темяшево
	2,9
	3
	8,7
	2,9

	д.Шахаево

	1
	ул.Трудовая
	1,3
	3
	3,9

	1,3

	с.Березино

	1
	ул.Синякова
	1,1
	3
	3,3
	0,8

	0,3

	с.Конново

	1
	ул.Малыгина
	1,75
	4,5
	7,9
	1,45

	0,3

	2
	ул.Молодежная
	1,5
	3
	4,5
	0,95
	0,55

	3
	ул.Трудовая
	1,85
	3
	5,5
	1,55
	0,3

	с.Смирново

	1
	ул.Культурная
	0,3
	4,5
	1,3
	0,2
	0,1

	2
	ул.Молодежная
	0,65
	4
	2,6

	0,65

	3
	ул.Пискунова
	1,00
	4
	4,0

	1,00

	4
	ул.Советская
	0,5
	4
	2,0

	0,5

	с.Стуклово

	1
	ул.Молодежная
	0,75
	4,5
	3,4
	0,35
	0,4

	2
	ул.Пушкова
	0,80
	4
	3,2
	0,80

	3
	ул.Садовая
	0,45
	4
	1,8
	0,45

	с.Сыресево

	1
	ул.Зеленая
	0,8
	4
	3,2
	0,4

	0,4

	2
	ул.Ситнова
	0,8
	4
	3,2
	0,2

	0,6

	а/дор от ул.Зеленая до ул.Ситнова
	0,3
	4
	1,2
	0,3

	а/дор  от  с.Березино до ул.Молодёжная с.Конново
	0,65
	4,5
	2,9
	0,65

	проезд от ул.Ивановой  до ул.Ситнова с.Ивановское
	0,5
	4,5
	2,2
	0,5

	проезд от а/дм Елизарьево-Ореховец до ул. Трудовая с.Конново
	0,9
	4,5
	4,0
	0,9

	проезд от ул.Ивановой  до ул. Прудовая  с.Ивановское
	0,3
	4
	1,2

	0,3

	проезд от ул.с.Пискунова до ул. Советская с.Сыресево
	0,35
	4
	1,4

	0,35

	ИТОГО
	25,7

	93,2
	17,55
	3,8
	4,35